РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2011                                               № 51                               Х. Малотокмацкий
О внесении изменений в постановление Администрации
Первомайского сельского поселения от 09.09.2011 г. № 38
«Об утверждении положения о добровольной пожарной дружине

Первомайского сельского поселения»
           В связи с необходимостью корректировки и кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения №2 и №4 к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения от 09.09.2011 г. № 38 «Об утверждении положения о добровольной пожарной дружине Первомайского сельского поселения» изменения, изложив  их в новой редакции

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского
 сельского поселения                                                  В.А. Акользин
Приложение №2
                                                                                                                к постановлению
                                                                                                            Администрации

                                                                                              Первомайского сельского
                                                                              поселения  от 07.11.2011 № 51
Реестр добровольных пожарных муниципального образования «Первомайское сельское поселение »

	№

п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Никифоров Роман Васильевич
	п-рт 03 01 305637

23.10.01г.
	х. Малотокмацкий

ул. Школьная 1

54-421
	безработный,         54-421
89281551659
	личное заявление

09.11.08

	Шаповалова Н.Г.

	2.
	Рубцов Валерий Александрович
	П-т 60 06 869962

03.04.07г
	Х. Малотокмацкий ул. Мира 19
	Администрация Первомайского с/п, водитель

89185017163
	Личное заявление 13.04.2011

	Шаповалова Н.Г.

	3.
	Таращенко Юрий Николаевич
	п-рт 60 02 090842

26.02.02г.
	х. Фоминка

ул. Хлеборобная 10, 54-320
	оператор газовой котельной Фоминского  СДК, 54-470

89054853982
	личное заявление

09.11.08

	Шаповалова Н.Г.

	4.
	Мережко Юрий Григорьевич
	п-рт 60 05 320347

11.06.05г.
	х. Фоминка

ул. Мира 59а

54-322
	Фоминская СОШ, водитель,

54-345

89612738200
	личное заявление

30.10.08

	Шаповалова Н.Г.

	5.
	Мережко Александр Владимирович
	п-рт 60 10 803245
17.08.10г.
	х. Фоминка

ул. Мира 46
	Миллеровский филиал Тарасовского ГАУ «Лес», рабочий             54-319
89061841744
	личное заявление

01.11.11

	Шаповалова Н.Г.

	6.
	Лебедев Сергей Владимирович
	60 06 868484

20.12.2006
	Х. Фоминка ул. Речная 2
	Миллеровский филиал Тарасовского ГАУ «Лес», рабочий             54-319
89054538267

	личное заявление

01.11.11

	Шаповалова Н.Г.

	7.
	Мережко Максим Александрович
	П-рт 60 10 833850 21.09.10
	Х. Фоминка ул. Лунная 14
	Миллеровский филиал Тарасовского ГАУ «Лес», рабочий             54-319
89612707318
	Личное заявление

01.11.11

	Шаповалова Н.Г.

	8.
	Чернышев Александр Анатольевич
	п-рт 60 05 753415

17.10.06г.
	х. Фоминка

ул. Песчаная  4
	Миллеровское ГАУ «Лес», водитель, 54-319

89094176156
	личное заявление

06.11.08

	Шаповалова Н.Г.

	9.
	Бирюлин Алексей Алексеевич
	П-т 60 03 283059 15.12.02
	Х. Фоминка ул.Веселая 35
	ЗАО «Фоминская Дубрава», механик,
89094222126
	Личное заявление 01.11.11

	Шаповалова Н.Г.

	10.
	Скоробогатов Иван Владимирович
	П-т 60 02 518645 10.04.02
	Х. Фоминка

 ул. Мира 22
	Фоминская  ООШ, охранник, 89604533551
	Личное заявление 01.11.11

	Шаповалова Н.Г.

	11.
	Скоробогатов Сергей Павлович
	П-т 60 03 971529 01.08.03
	Х. Фоминка

 ул. Мира 63
	Миллеровский филиал ГУЗ РО «Психоневрологический диспансер», кладовщик, 89614044232
	Личное заявление 01.11.11

	Шаповалова Н.Г.

	12.
	Скоробогатов Олег Сергеевич
	П-т 60 11 986170 19.07.11
	Х. Фоминка

ул. Мира 63
	ЗАОр НП «Птицефабрика Ореховская», рабочий . 89061838317
	Личное заявление 01.11.11

	Шаповалова Н.Г.

Приложение № 4
к постановлению
                                                                                                            Администрации

                                                                                              Первомайского сельского
                                                                              поселения  от 07.11.2011 № 51
СХЕМА

оповещения и сбора личного состава добровольной пожарной дружины Первомайского сельского поселения

[image: image1]

Место сбора ДПД:

Администрация Первомайского сельского поселения

Фоминская СОШ

Начальник ДПД:

Мережко Юрий Григорьевич 89612738200

Член  ДПД х. Донецкий лесхоз:

Лебедев С.В. 89054538267

Чернышев А.А. 89094176156

Члены  ДПД х. Малотокмацкий

Рубцов В.А. 89185017163

Никифоров Р.В. 89281551659

Члены  ДПД х. Фоминка:

Таращенко Ю.Н. 89054853982

Мережко А.В. 89061841744

Мережко М.А. 89612707318

Бирюлин А.А. 89094222126

Скоробогатов И.В. 89604533551

Скоробогатов С.П. 89614044232

Скоробогатов О.С. 89061838317